ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, назначенных решением Филипповской сельской Думы № 43/221 от 27.09.2016
с. Филиппово                                                                                                      28.12.2016
Присутствовали:
Глава Филипповского сельского поселения, депутаты сельской Думы, представители администрации сельского поселения, жители поселения всего в количестве 14 человек.
Публичные слушания открыла Баева Любовь Николаевна – глава муниципального образования Филипповское сельское поселение: огласила тему публичных слушаний, инициатора их проведения –Филипповскую сельскую Думу, предложения по времени выступления участников заседания, представила себя и секретаря заседания – специалиста 1 категории администрации Филипповского сельского поселения – Князеву Светлану Леонидовну.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проект Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.
По вопросу повестки дня слушали:
Баеву Любовь Николаевну, главу администрации Филипповского сельского поселения, которая ознакомила с общим порядком организации публичных слушаний. Баева Л.Н. изложила основные данные проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области. Ознакомила с общими положениями и градостроительными регламентами.
РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого раона Кировской области.
2.Рекомендовать проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области к утверждению на заседании Филипповской сельской Думы.
Проголосовали: за – 14 человек, против – 0 человек, воздержались – 0 человек.
Ведущий публичных слушаний: Л.Н.Баева
Секретарь публичных слушаний:   С.Л.Князева